Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO-ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 032/2012

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Pregoeira, devidamente autorizado pela
Portaria n.º 847 de 04 de agosto de 2010, torna público que, acatando pedido de impugnação
ao Edital formulado pela empresa Limpadora Paraibana Ltda, fica acrescido no edital, os
subitens 8.1.1 “j’ e 8.1.2 “h” com a seguinte redação:-“Alvará de funcionamento da
Vigilância Sanitária, da empresa licitante, emitido pela Gerencia de Vigilância Sanitária
Municipal ou Estadual da sede da licitante, dentro da validade e relativo ao objeto
licitado. Não serão aceitas sub-contratações;”
Informa ainda, que a sessão de abertura dos envelopes do Pregão Presencial nº 032/2012,
anteriormente marcada para o dia 27/06/12 fica adiada para o dia 04/07/2012 às 15:00 hs
(quinze horas) no mesmo local.
João Pessoa, 20 de junho de 2012.

Maria Auxiliadora Martins Maroja Garro
Pregoeira da COPEL/SEAD